

AVÈNE Cleanance Serum Exfoliant A.H.A serum złuszczące 30 ml



Cena: 121,69 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

AVÈNE Cleanance Serum Exfoliant A.H.A serum złuszczące 30 ml

Wygraj z niedoskonałościami skóry – Avène Cleanance A.H.A serum złuszczące
Avène Cleanance A.H.A serum złuszczące zostało stworzone z myślą o cerze skłonnej do trądziku, zmagającej się regularnie z niedoskonałościami oraz wrażliwej. Sekretem jego skuteczności jest połączenie 10 wyselekcjonowanych komponentów i aż 99% składników pochodzenia naturalnego, w tym opatentowane kwasy AHA. Obecność kwasu mlekowego i bursztynowego niweluje zmiany trądzikowe, zapobiega ich ponownemu powstawaniu oraz zwięża pory. Kwas glutaminowy reguluje nadmierne wydzielanie sebum i powoduje, że cera przestaje się nieestetycznie błyszczyć. Serum złuszczące zawiera także wodę termalną Avène, która ma działanie kojące i przywraca równowagę skórze. Avène Cleanance A.H.A serum złuszczące znakomicie się sprawdzi jako uzupełnienie codziennej pielęgnacji, znacznie poprawiając teksturę cery, wygładzając ją i redukując przebarwienia.

Składniki aktywne

Kwas mlekowy jest jednym z rodzajów kwasów alfa-hydroksylowych (AHA). Ma właściwości nawilżające i złuszczące. Dodatkowo rozjaśnia cerę i niweluje przebarwienia oraz zmiany potrądzikowe, wyrównując koloryt skóry.

Kwas bursztynowy to znakomita alternatywa dla kwasu salicylowego, która skutecznie walczy z trądzikiem. Ma także działanie antyoksydacyjne oraz przeciwbakteryjne.

Kwas glutaminowy stymuluje proces syntezy kolagenu i sprawia, że cera jest wygładzona i bardziej elastyczna. Ponadto wzmacnia barierę ochronną skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Woda termalna Avène działa kojąco i sprawia, że skóra staje bardziej miękka.

Najważniejsze cechy

Redukuje i zapobiega niedoskonałościom

Zapewnia dokładne oczyszczenie

Niweluje ślady potrądzikowe oraz blizny

Wygładza cerę

Wyrównuje koloryt
Reguluje wydzielanie sebum
Testowane na skórze trądzikowej

Skład

avene thermal spring water (avene aqua). glycerin. pentylene glycol. succinic acid. lactic acid. sodium hydroxide. glutamic acid. sodium benzoate. water (aqua). xanthan gum